[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14»    02    2023                                п. Тура                                                 № 4-пг
О награждении Почетной грамотой
Главы Эвенкийского муниципального района

За многолетний и добросовестный труд, профессионализм, за безупречную и эффективную муниципальную службу, на основании постановления Главы Эвенкийского муниципального района от 13.04.2016 № 09-пг «О порядке поощрения и награждения от имени Главы Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 10.09.2019 № 53-пг), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной  грамотой  Главы  Эвенкийского муниципального района Чиркову Надежду Николаевну, главного специалиста по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан а также в сфере патронажа отдела молодежной политики, управления  молодежной политики, спорта и реализации программ общественного развития Администрации Эвенкийского муниципального района.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района             п/п                       А.Ю. Черкасов